
ZARZĄDZENIE NR 162/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia dotyczącego unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły podstawowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gimnnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz § 8 ust. 2 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic nr 126/2018/P z dnia 3 lipca 2018 r. 
w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. 
Stanisława Staszica w Pabianicach, ul. Ostatnia 15a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 7ACCEF4A-591F-4AD6-858A-F5831BC5DDFE. Podpisany Strona 1




